
P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 1 8 / 2 0 1 7  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 19 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 397/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

7 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1 Zgodnie ze zmianami wynikającymi z zarządzenia nr 417 z dnia 19 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr  396/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

7 grudnia 2017 r  w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2017 

w zakresie zwiększenia dotacji celowej, częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz 

dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów, zmianie ulega § 4 ust. 2, który 

otrzymuje brzmienie:  
Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi 161.454.623,67 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                            124.053.954,23 zł 

w tym: 

a) dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej          65.023.540,58 zł, 

b) dochody na zadania wynikające z porozumień              1.981.502,57 zł; 

2)  dochody majątkowe                 37.400.669,44 zł 

 

2. Zmianie ulega załącznik nr 2, który staje się załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

7.12.2017 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

 

 
 
Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2017 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 418/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19.12.2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01095 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 3 060,58 0,00 0,00 3 060,58 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 393 279,43 1 376 613,17 0,00 0,00 1 376 613,17 

600 60004 6257 Własne 9082 

Zakup niskoemisyjnego taboru 
publicznego transportu 
zbiorowego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w 
Tomaszowie Mazowieckim 

24 786 632,32 19 850 651,21 0,00 0,00 19 850 651,21 

600 60016 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 11 685,00 0,00 0,00 11 685,00 

600 60016 6207 Własne 9029 

Budowa drogi lokalnej wraz z 
niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN-
T 

0,00 4 582 484,00 0,00 0,00 4 582 484,00 

600 60016 6257 Własne 9029 

Budowa drogi lokalnej wraz z 
niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN-
T 

6 625 140,43 2 042 656,43 0,00 0,00 2 042 656,43 

600 60016 6300 Własne 9083 
"Rozbudowa drogi gminnej nr 
116671E w Tomaszowie 
Mazowieckim" 

1 047 087,00 743 255,00 0,00 0,00 743 255,00 

600 60016 6330 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6330 Własne 9083 
"Rozbudowa drogi gminnej nr 
116671E w Tomaszowie 
Mazowieckim" 

0,00 1 457 361,00 0,00 0,00 1 457 361,00 

600 60016 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 158 485,50 0,00 0,00 158 485,50 

600 60017 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 203,06 0,00 0,00 203,06 

710 71035 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

710 71095 2990 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 3 760,00 0,00 0,00 3 760,00 

750 75011 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

663 028,00 860 043,00 0,00 0,00 860 043,00 

750 75023 0920 Własne 9000 JST 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

750 75075 2057 Własne 9070 

Kompleksowa promocja 
potencjału gospodarczego 
Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

378 569,00 205 840,61 0,00 0,00 205 840,61 

750 75075 2329 
Porozumienia 
z JST 

9070 

Kompleksowa promocja 
potencjału gospodarczego 
Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

39 226,00 18 162,40 0,00 0,00 18 162,40 



3 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75075 6257 Własne 9070 

Kompleksowa promocja 
potencjału gospodarczego 
Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

34 000,00 6 799,99 0,00 0,00 6 799,99 

750 75075 6629 
Porozumienia 
z JST 

9070 

Kompleksowa promocja 
potencjału gospodarczego 
Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

3 000,00 600,00 0,00 0,00 600,00 

751 75101 2010 Zlecone 9003 
Dotacje z budżetu państwa 
KBW 

12 830,00 12 830,00 0,00 0,00 12 830,00 

754 75414 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

754 75495 2020 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 60 590,00 0,00 0,00 60 590,00 

754 75495 6300 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

756 75619 2440 Własne 9004 Pozostałe dotacje 3 015,00 3 058,00 0,00 0,00 3 058,00 

758 75801 2920 Własne 9001 Subwencje 39 681 578,00 40 304 288,00 0,00 0,00 40 304 288,00 

758 75807 2920 Własne 9001 Subwencje 3 061 433,00 3 061 433,00 0,00 0,00 3 061 433,00 

758 75831 2920 Własne 9001 Subwencje 871 775,00 871 775,00 0,00 0,00 871 775,00 

801 80101 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 588 222,00 0,00 0,00 588 222,00 

801 80101 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

801 80101 2030 Własne 9020 Aktywna tablica-dotacja z ŁUW 0,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 

801 80101 2030 Własne 9023 
Wyposażenie gabinetów 
profilaktyki zdrowotnej 

0,00 37 551,00 0,00 0,00 37 551,00 

801 80101 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 411,21 0,00 0,00 411,21 

801 80104 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

2 987 754,00 2 210 376,00 0,00 0,00 2 210 376,00 

801 80110 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 180 771,00 0,00 0,00 180 771,00 

801 80110 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

801 80110 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 5 577,06 0,00 0,00 5 577,06 

801 80148 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 3 679,80 0,00 0,00 3 679,80 

801 80150 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 16 731,00 0,00 0,00 16 731,00 

801 80195 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 110,00 0,00 0,00 110,00 

801 80195 2460 Własne 9035 "Zakręceni na ekologię" 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 24 500,00 

801 80195 2460 Własne 9036 
"Wędrówki z ekologią w tle po 
Ziemi Łódzkiej" 

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 24 500,00 

851 85153 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 221 900,00 206 323,00 0,00 0,00 206 323,00 

852 85213 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

146 313,00 155 800,00 0,00 0,00 155 800,00 

852 85213 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

328 785,00 354 161,00 0,00 0,00 354 161,00 

852 85214 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

1 131 220,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

852 85215 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 18 375,00 0,00 0,00 18 375,00 

852 85216 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

3 149 751,00 4 720 296,00 0,00 0,00 4 720 296,00 

852 85219 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

710,00 11 965,00 0,00 0,00 11 965,00 

852 85219 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

940 800,00 934 077,00 0,00 97 788,00 1 031 865,00 



4 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852 85228 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

20 160,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

852 85230 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

738 804,00 1 110 667,00 0,00 0,00 1 110 667,00 

852 85295 2057 Własne 9007 Dotacje "Integracja" 0,00 98 689,34 0,00 0,00 98 689,34 

853 85334 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 138 629,00 0,00 0,00 138 629,00 

854 85415 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 610 988,00 0,00 0,00 610 988,00 

854 85415 2040 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 15 410,00 0,00 0,00 15 410,00 

855 85501 2060 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

36 309 334,00 37 844 759,00 0,00 0,00 37 844 759,00 

855 85502 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

22 642 200,00 25 300 000,00 0,00 0,00 25 300 000,00 

855 85502 2010 Zlecone 9037 "Za życiem" 0,00 4 123,00 0,00 0,00 4 123,00 

855 85503 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 1 267,00 0,00 0,00 1 267,00 

855 85504 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 15 815,06 0,00 0,00 15 815,06 

855 85505 2030 Własne 9012 
Opieka nad dziećmi do lat 3 
"MALUCH" 

0,00 20 160,00 0,00 0,00 20 160,00 

855 85505 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

855 85595 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85595 2010 Zlecone 9037 "Za życiem" 0,00 16 494,00 0,00 0,00 16 494,00 

900 90004 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

900 90004 6257 Własne 9081 
Renowacja Parku Rodego w 
Tomaszowie Mazowieckum 

92 238,20 92 238,20 0,00 0,00 92 238,20 

900 90004 6257 Własne 9084 

Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja 
miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

0,00 10 944,34 0,00 0,00 10 944,34 

900 90004 6259 Własne 9084 

Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja 
miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

0,00 901,30 0,00 0,00 901,30 

900 90095 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92601 6330 Własne 9034 Tor łyżwiarski 12 000 000,00 8 441 089,41 0,00 0,00 8 441 089,41 

926 92601 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

          Razem 159 462 662,38 161 356 835,67 0,00 97 788,00 161 454 623,67 

 
 Rozdział 85219 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 97.788,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Łódzkiego z dnia 30 listopada 2017 r. Nr FB-I.3111.2.484.2017 z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia 

pracowników. 

 

 

 


